
COMUNE DI LUCCA SICULA

Originale

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 280
Reg.
£en.

Oggetto: liquidazione competenze al dott. Francesco Riela, nominato
con D.D.fS. n. 234 del 5.09.2018 commissario straordinario in questo
Comune per l'approvazione del bilancio 2018/2020

N. 96
Reg.
Settore

L'anno duerniladiciotto, il giorno 13 del mese di Dicembre,

II sottoscritto

Dott. Giuseppe Cunetta, in virtù delle funzioni dirigenziali del Settore Amministrativo-Affari
Generali attribuitegli dal Sindaco adotta la presente

DETERMINAZIONE

Si premette:

Con D.D.S. dell'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica nn. 234 del
5/09/2018, il dr. Francesco Riela, dell'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica, è stato nominato commissario ad acta per l'approvazione del Bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2018/2020 di questo Comune;



Per quanto sopra, al Commissario, concluso il proprio mandato, spettano le competenze previste
dalla legge (indennità di carica) e le spese di viaggi effettuati;

Con la nota pec 6323 del 16.11.2018 il Commissario Francesco Riela ha chiesto il pagamento di
quanto dovuto per l'importo complessivo lordo di € 252,00 di cui € 102,00 per le missioni
effettuate ed € 150,00 (al lordo della ritenuta d'acconto del 23%) per indennità di carica e di
responsabilità di cui alle tabelle dell'allegato A del D.A. n. 40 del 8.06.2012;

Ritenuto dover liquidare quanto spettante;

DETERMINA

Liquidare al dott Francesco Riela, nominato con D.D.S. dell'Assessorato Regionale delle Autonomie
Locali e della Funzione Pubblica nn. 234 del 5/09/2018 per l'approvazione del Bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2018/2020 di questo Comune l'importo complessivo lordo di
€ 252,00 di cui € 102,00 per le missioni effettuate ed € 150,00 (al lordo della ritenuta
d'acconto del 23%) per indennità di carica e di responsabilità di cui alle tabelle dell'allegato A del
D.A. n. 40 del 8.06.2012

Imputare la complessiva spesa di € 217,50 al CAP 10110308 art.l imp.1276 del bilancio 2018;

L'importo netto complessivo, al netto delle ritenute sulle indennità di carica e di responsabilità
dovrà essere accreditato sulle coordinate bancarie segnalate nella predetta nota;

II segreteria Comunale
Dirigente settore Ammrnistrativo - Affari Generali

Dott. Siuseèlw^bnetto



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. £•%-) 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 1 7 D1C. ?Q1B

T Q. , .. d? DiC, 2018Lucca Sicula, li

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe f.to Cunette Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

ÌL SEGRETAKKXCOMUNALE


